
Kalevi Hyytiä

1 Sukutaulut

1.1 Sukupolvet 1-3

Matti Puikkonen

Matti 1680

PärttyliPärttyli

Heikki 1717

Risto 1743

Maria 1750

Paavo 1755
Juho 1737

Eeva

Liisa 1740

Taulu 1

Matti Puikkonen * 1680 Sakkola Joentaka?
† 30.8.1752 Sakkola Joentaka. 1 ∞ Kaarina
Leppänen * 1680-luku † 17.9.1755 Sakkola Korhola.

Pärttyli * 1730-luku Sakkola Joentaka?
Pärttyli * 1730-luku do.
Heikki * 1717 do † 1.10.1787 Sakkola Joentaka.
Taulu 2.
Juho * 14.3.1737 Sakkola Korhola.
Eeva * 1730-luku do.
Liisa * 13.7.1740 do.

Taulu 2

Heikki Puikkonen * 1717 Sakkola Joentaka? †
1.10.1787 Sakkola Joentaka. hjertklämma. Taulu 1.
Bonde.2 ∞ Valpuri Rautiainen * 1729 † 16.4.1782
do.

Risto * 1743 Sakkola Joentaka? † 26.6.1814 Sak-
kola Joentaka. Taulu 3.
Maria * 17.11.1750 Sakkola Korhola.
Paavo * 1755 Sakkola Joentaka † 1.7.1817 do. Tau-
lu 4.

Taulu 3

Risto Puikkonen * 1743 Sakkola Joentaka? †
26.6.1814 Sakkola Joentaka. stygn. Taulu 2.3 ∞
26.12.1783 Valpuri Sallinen * 1765 Sakkola Jaama
† 18.2.1793 Sakkola Joentaka.

Absalon * 3.9.1785 do.
Anna * 5.2.1787 do.

1RK 1748-kuol (m bårkl o kl 13 c)
2RK 1765/kuva274-kuol
3RK 1765-83/35-97/42-1810/67-vih-kuol (71 v, haud

Metsäpirttiin)

Heikki * 25.5.1789 do.
Maria * 5.8.1794 do.
Antti * 30.11.1797 do.
Erkki * 27.6.1803 do.

Taulu 4

Paavo Puikkonen * 1755 Sakkola Joentaka †
1.7.1817 do. stygn. Taulu 2.4 ∞ 29.12.1773 An-
na Raaska * 10.11.1751 Sakkola Haparainen †
20.7.1825 Sakkola Joentaka.

Taavi * 1774 do † 8.1.1820 do. Taulu 5.
Varpu * 26.12.1783 do † 24.11.1836 do. Taulu 8.
Maria * 28.8.1789 do † 6.6.1827 do. Taulu 13.
Pauli * 20.2.1794 do.

4RK 1765/kuva274-97/41-1810/66-vih (Anna Michel Raaska
Haparainen)-kuol (62 v)



2 LUKU 1. SUKUTAULUT

1.2 Sukupolvet 4-6

Taavi Puikkonen

Taavi 1774

Martti 1799

Anna 1803

Paavo 1806

Aune 1825

Hanna 1826

Maria 1829

Tahvo 1831

Eeva 1834

Helena 1836
Hanna 1808

Varpu 1811

Maria 1813

Aatami 1819

Liisa 1816

Anna 1841

Kaapre 1844

Juho 1855

Paavo 1860

Taulu 5

Taavi Puikkonen * 1774 Sakkola Joentaka †
8.1.1820 do. h.feb.. Taulu 4.1 ∞ 26.12.1798 Ka-
tariina Immonen * 18.4.1780 Sakkola Korhola †
22.1.1800 Sakkola Joentaka. ∞ 26.12.1801 Eeva
Pohjalainen * 3.1.1782 Sakkola Korhola.

Martti * 10.11.1799 Sakkola Joentaka.
Anna * 5.2.1803 do.
Paavo * 16.3.1806 do † 21.1.1873 do. Taulu 6.
Hanna * 26.9.1808 do.
Varpu * 19.1.1811 do.
Maria * 12.12.1813 do.
Aatami * 2.3.1819 do.
Liisa * 19.7.1816 do. Taulu 7.

Taulu 6

Paavo Puikkonen * 16.3.1806 Sakkola Joentaka †
21.1.1873 do. slag. Taulu 5.2 ∞ 26.12.1824 Anna
Torikka * 17.2.1805 do † 24.9.1878 do.

Aune * 11.12.1825 do † 16.11.1881 do.
Hanna * 24.12.1826 do.
Maria * 16.6.1829 do.
Tahvo * 9.8.1831 do.
Eeva * 22.7.1834 do.
Helena * 10.5.1836 do.

Taulu 7

Liisa Puikkonen * 19.7.1816 Sakkola Joentaka. Tau-
1RK 1810/66-19/71-vih-kuol (uppl.äkt., Begr. i Metsäpirtti, 45

v)
2RK 1810/66-synt (ä Eva Pohjalain)-vih-kuol (66 v)

lu 5.3 ∞ 26.12.1839 Matti Paukku * 6.12.1811 do.
Anna * 21.12.1841 do.
Kaapre * 6.8.1844 do † 8.7.1911 Metsäpirtti Joen-
taka.
Juho * 25.11.1855 Sakkola Joentaka † 1.3.1925
Rautu Korlee.
Paavo * 29.2.1860 Sakkola Joentaka.

Varpu Puikkonen

Varpu 1783

Katariina 1806
Påhl 1829

Liisa 1830

Aune 1812

Wahlborg 1818

Hanna 1821 Taavi 1848

Taulu 8

Varpu Puikkonen * 26.12.1783 Sakkola Joentaka †
24.11.1836 do. Taulu 4.4 ∞ 1800-luku Juho Pauk-
ku * 8.11.1780 Sakkola Korhola † 29.9.1851 Sakkola
Joentaka.

Katariina * 30.11.1806 do † 5.1.1853 do. Taulu 9.
Aune * 20.12.1812 do. Taulu 10.
Wahlborg * 11.12.1818 do † 1866. Taulu 11.
Hanna * 21.6.1821 do. Taulu 12.

Taulu 9

Katariina Paukku * 30.11.1806 Sakkola Joentaka †
5.1.1853 do. Taulu 8.5 ∞ 24.2.1828 Tuomas Hatara
* 22.12.1802 Rautu Leinikkala † 11.12.1833 Sakkola
Joentaka.

Påhl Hatakka * 23.1.1829 do.
Liisa * 5.12.1830 do † 5.3.1908 Metsäpirtti Haap-
saari.

Taulu 10

Aune Paukku * 20.12.1812 Sakkola Joentaka. Taulu
8.6 ∞ N. N.

Taulu 11

Wahlborg Paukku * 11.12.1818 Sakkola Joentaka
† 1866. Taulu 8.7 ∞ 24.11.1839 Aatami Hiiri *

3RK 1830/21&26-44/21 (s 06.03.1819)-55/25-synt (i David, ä
Eva Pohjolain 33 v)

4RK 1797/51-1810/79&66-19/70-30/27-synt
5RK 1819/70-30/27-44/31-vih
6RK 1819/70-1830/27-1844/33
7RK 1830/27&39-1844/32-Haapsaarten suku/AKoivusalo



1.2. SUKUPOLVET 4-6 3

29.8.1815 Sakkola Korhola † 3.2.1900 Sakkola Joen-
taka.

Taulu 12

Hanna Paukku * 21.6.1821 Sakkola Joentaka. Taulu
8.1

Taavi Paukku * 13.9.1848 do.

Maria Puikkonen

Maria 1789

Pauli 1809

Taavi 1810

Anna 1842

Juho 1845

Maria 1849

Simo 1860

Aatami 1862

Matti 1864
Anna 1813

Heikki 1816
Anna 1847

Aatami 1850

Matti 1819

Valpuri 1822

Helena 1826 Katri 1854

Taulu 13

Maria Puikkonen * 28.8.1789 Sakkola Joentaka †
6.6.1827 do. nervfeb. Taulu 4.2 ∞ Aatami Immo-
nen * 27.11.1784 Sakkola Korhola † 7.1.1850 Sakko-
la Joentaka.

Pauli * 5.7.1809 do.
Taavi * 19.7.1810 do. Taulu 14.
Anna * 2.6.1813 do.
Heikki * 23.4.1816 do. Taulu 15.
Matti * 6.1.1819 do.
Valpuri * 3.3.1822 do.
Helena * 3.5.1826 do † 2.11.1899 do. Taulu 16.

Taulu 14

Taavi Immonen * 19.7.1810 Sakkola Joentaka. Tau-
lu 13. Inhusing.3 ∞ 1.3.1840 Ristiina Paukku *
16.11.1814 do † 2.12.1855 do. ∞ 15.6.1856 Liisa
Kontio * 4.6.1828 Sakkola Metsäpirtti kk.

Anna * 10.4.1842 Sakkola Joentaka.
Juho * 17.5.1845 do.
Maria * 28.2.1849 do.
Simo * 17.6.1860 do.
Aatami * 5.11.1862 do.

1RK 1830/27(s. 20.01.1821)-synt
2RK 1797/55&41-RK 1810/66-synt-vih-kuol (35 v)
3RK 1830/26-44/25 (s. 3.6.1811)-synt-vih (leski Elisabeth Si-

monsdr Kondio)

Matti * 31.8.1864 do.

Taulu 15

Heikki Immonen * 23.4.1816 Sakkola Joenta-
ka. Taulu 13.4 ∞ 27.12.1846 Aune Torikka *
18.10.1813 do † 30.8.1854 do.

Anna * 19.8.1847 do † 31.5.1914 Metsäpirtti Kor-
holanjaama.
Aatami * 1.7.1850 Sakkola Joentaka.

Taulu 16

Helena Immonen * 3.5.1826 Sakkola Joentaka †
2.11.1899 do. pöhö. Taulu 13.5 ∞ 27.11.1853 Ta-
pani Torikka * 19.2.1829 do.

Katri * 2.2.1854 do.

4synt-vih (LB ea Agnetha Staff Toricka Metsäpirtistä)
5RK 1844/30-synt-vih-kuol (läksiäimen leski, 73 v 10 kk 23 pv)



Hakemisto

Hatakka
Påhl 1829-, 2

Hatara
Liisa 1830-1908, 2
Tuomas 1802-1833, 2

Hiiri
Aatami 1815-1900, 2

Immonen
Aatami 1784-1850, 3
Aatami 1850-, 3
Aatami 1862-, 3
Anna 1813-, 3
Anna 1842-, 3
Anna 1847-1914, 3
Heikki 1816-, 3
Helena 1826-1899, 3
Juho 1845-, 3
Katariina 1780-1800, 2
Maria 1849-, 3
Matti 1819-, 3
Matti 1864-, 3
Pauli 1809-, 3
Simo 1860-, 3
Taavi 1810-, 3
Valpuri 1822-, 3

Kontio
Liisa 1828-, 3

Leppänen
Kaarina 168x-1755, 1

Paukku
Anna 1841-, 2
Aune 1812-, 2
Hanna 1821-, 2, 3
Juho 1780-1851, 2
Juho 1855-1925, 2
Kaapre 1844-1911, 2
Katariina 1806-1853, 2
Matti 1811-, 2
Paavo 1860-, 2
Ristiina 1814-1855, 3
Taavi 1848-, 3
Wahlborg 1818-1866, 2

Pohjalainen
Eeva 1782-, 2

Puikkonen
Aatami 1819-, 2
Absalon 1785-, 1
Anna 1787-, 1
Anna 1803-, 2
Antti 1797-, 1
Aune 1825-1881, 2
Eeva 173x-, 1
Eeva 1834-, 2
Erkki 1803-, 1
Hanna 1808-, 2
Hanna 1826-, 2
Heikki 1717-1787, 1
Heikki 1789-, 1
Helena 1836-, 2
Juho 1737-, 1

Liisa 1740-, 1
Liisa 1816-, 2
Maria 1750-, 1
Maria 1789-1827, 1, 3
Maria 1794-, 1
Maria 1813-, 2
Maria 1829-, 2
Martti 1799-, 2
Matti 1680-1752, 1
Pärttyli 173x-, 1
Paavo 1755-1817, 1
Paavo 1806-1873, 2
Pauli 1794-, 1
Risto 1743-1814, 1
Taavi 1774-1820, 1, 2
Tahvo 1831-, 2
Varpu 1783-1836, 1, 2
Varpu 1811-, 2

Raaska
Anna 1751-1825, 1

Rautiainen
Valpuri 1729-1782, 1

Sallinen
Valpuri 1765-1793, 1

Torikka
Anna 1805-1878, 2
Aune 1813-1854, 3
Katri 1854-, 3
Tapani 1829-, 3

4


